
FITNESS 1807 – Starochodovská 521/53, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Provozovatel: Mgr. Petr Stejskal, Starochodovská 1087/29, 149 00 Praha 4 – Chodov, 

Reg. ŽO ÚMČ Praha 11, IČO: 86567098 

 

Provozní řád FITNESS 1807 (dále jen fitness centrum) 
 

I. SOUHLAS S PODMÍNKAMI  

1. Návštěvník je povinen seznámit se s tímto provozním řádem, řídit se jím a chovat se v 

souladu s ním. Vstupem do provozovny návštěvník vyjadřuje s provozním řádem fitness 

centra svůj plný a bezvýhradný souhlas.  

 

II. PROVOZ FITNESS CENTRA, PROVOZNÍ DOBA, VSTUPNÉ  

1. Fitness centrum je určeno k rekreačnímu sportovnímu využití veřejnosti.  

2. Fitness centrum je otevřeno denně, včetně víkendů a většiny státních svátků. Platná 

otevírací doba je zveřejněna na www.fitness1807.cz. 

3. Návštěvník je oprávněn vstoupit do prostor fitness centra a užívat jednotlivá zařízení a 

vybavení a čerpat jeho služby pouze na základě řádně uhrazeného vstupného podle druhu 

čerpané služby v souladu s aktuálně platným ceníkem služeb. Aktuálně platný ceník služeb je 

zveřejňován na internetových stránkách www.fitness1807.cz. 

4. Pro vstup do fitness centra v provozní době není třeba žádné rezervace. Mimo platnou 

otevírací dobu je možné po předchozí rezervaci využít tzv. malé posilovny za cenu běžného 

vstupného. V otevírací době je malou posilovnu možno pronajmout dle aktuálního ceníku. 

 

III. PRAVIDLA CHOVÁNÍ VE FITNESS CENTRU  

1. Při využívání služeb fitness centra jsou návštěvníci povinni řídit se pokyny personálu. 

2. Vstup do fitness centra je povolen pouze v čisté, pevné obuvi a ve vhodném sportovním 

oblečení. Z hygienických důvodů je při cvičení na posilovacích strojích každý z návštěvníků 

povinen používat ručník.  

3. Do sportovního centra má povolen vstup každý klient na základě úhrady vstupného či po 

předložení platné vstupové karty. Klient je povinný svůj vstup vždy nahlásit na recepci. 

4. Veškeré svršky včetně venkovní obuvi je každý návštěvník povinen uložit na místě k tomu 

určeném, tj. do šatních skříněk. Odkládání oblečení a jiných věcí větších rozměrů (včetně 

batohů a kabel) mimo šatní skříňky je zakázáno. Cennosti (zejména peníze, šperky, doklady, 

klíče od auta apod.) je možné uschovat na recepci centra u zaměstnance recepce. Za věci 

uložené v prostorách fitness centra v rozporu s těmito pravidly nepřebírá Provozovatel 

jakoukoli odpovědnost.  

5. Jakoukoli krádež či ztrátu osobních věcí je nutno bezprostředně ohlásit pracovníkovi 

recepce. Na dodatečné ohlášení krádeže či ztráty nebude brán zřetel.  

6. Každý návštěvník je plně zodpovědný za svůj zdravotní stav. Za zdravotní stav cvičenců 

nenese provozovatel žádnou zodpovědnost.  

7. Návštěvníci užívají veškeré zařízení fitness centra na vlastní nebezpečí. Před započetím 

každého cvičení jsou povinni se přesvědčit, zda stroje či zařízení nejeví známky poškození či 

závady, které by bránily jejich bezpečnému užití. V případě zjištění jakéhokoli poškození či 

závady prosíme uvedenou skutečnost oznámit pracovníkovi recepce. Cvičení s takovýmto 

zařízením je zakázáno.  

8. Provozovatel nenese odpovědnost za zranění či úrazy vzniklé nesprávnou manipulací s 

jakýmkoli zařízením fitness centra či nesprávným prováděním cviků. Jakékoli dotazy týkající 

se manipulace s tímto zařízením návštěvníkovi zodpoví obsluha fitness centra. Jakékoli 

zranění je nutno bezodkladně hlásit pracovníkovi recepce.  

9. Při provozování příslušné sportovní činnosti nesmí návštěvník ohrozit své zdraví ani zdraví 

ostatních návštěvníků. Každý návštěvník je povinen chovat se slušně a ohleduplně k ostatním 

návštěvníkům Fitness centra. Přemisťování cvičebních strojů, stojanů a ostatního vybavení 

fitness centra není dovoleno.  

http://www.fitness1807.cz/
http://www.fitness1807.cz/


FITNESS 1807 – Starochodovská 521/53, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Provozovatel: Mgr. Petr Stejskal, Starochodovská 1087/29, 149 00 Praha 4 – Chodov, 

Reg. ŽO ÚMČ Praha 11, IČO: 86567098 

 

10. Návštěvníci jsou odpovědni za dodržování pořádku v celém prostoru fitness centra, za 

ochranu majetku provozovatele a za škody vzniklé porušením provozního řádu. Návštěvníci 

jsou povinni respektovat také příslušné protipožární předpisy, zejména dodržovat zákaz 

manipulace s otevřeným ohněm v prostorách fitness centra. Veškeré zjištěné závady a havárie 

jsou návštěvníci povinni nahlásit pracovníkovi recepce.  

11. Ve sportovních částech fitness centra je dovoleno požívání pouze nealkoholických nápojů. 

Dále není dovoleno vnášet do prostor fitness centra zbraně, střelivo a jinak nebezpečné 

předměty, jejichž manipulací by mohlo dojít ke škodě na zdraví či majetku provozovatele a 

třetích osob.  

12. Do sportovních prostor fitness centra je zakázán vstup osobám pod vlivem alkoholu a 

jiných omamných, psychotropních či návykových látek, ve špinavém nebo zjevně nevhodném 

oblečení, nebo osobám vzbuzujícím veřejné pohoršení, či osobám jinak porušujícím provozní 

řád fitness centra. V těchto případech je personál provozovatele oprávněn kdykoli vyzvat tyto 

osoby, aby fitness centrum opustily.  

13. Osoby mladší 15 let se smí pohybovat ve sportovních prostorách fitness centra pouze 

v doprovodu zákonného zástupce, který výslovně a nepřenositelně nese plnou odpovědnost za 

případné škody na zdraví svého dítěte i majetku provozovatele a třetích osob dítětem 

způsobené, případně pod dohledem odborně vyškoleného trenéra s písemným souhlasem 

zákonného zástupce. Osoby ve věku 15-18 let jsou oprávněny samostatně využívat 

sportovních prostor fitness centra pouze s písemným souhlasem zákonného zástupce. 

14. Návštěvník odpovídá za ztrátu, zničení či poškození majetku provozovatele v plné výši, 

byť k této škodě došlo v důsledku neúmyslného jednání.  

15. Po skončení cvičení je každý návštěvník povinen po sobě uklidit cvičební nářadí a náčiní 

na k tomu vyhrazené místo a uvést cvičební stoje zpět do původní polohy.  

16. Při odchodu ze šatny je každý návštěvník povinen vyprázdnit šatní skříňku a nechat ji 

odemčenou. 

17. Úklid všech prostor se provádí bezprostředně po znečištění, jinak nejméně jedenkrát 

denně na vlhko, úklid s použitím dezinfekčních prostředků se provádí nejméně jednou týdně.  

18. Fitness centrum je vybaveno lékárničkou doplněnou o další obvazový a desinfekční 

materiál pro případ úrazu. Lékárnička je umístěna v prostoru baru a recepce fitness centra.  

19. Tento provozní řád je platný od 1.1.2022. 


